
Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: KARINA PATRICIA ALMANZA ATENCIO.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13620408900120210002800 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 30 DE NOVIEMBRE DEL 2023. 
 

Total, Adición Intereses Moratorios     PAGARE 012606100002947                                     
$  4.137.547.oo 

 

Total, Adición Intereses Moratorios     PAGARE 012606100003010                                     
$  2.298.637.oo 

 

Total, Adición Intereses Moratorios     PAGARE 012606100003022                                     
$  1.609.046.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO   KARINA PATRICIA ALMANZA ATENCIO       PAGARE 012606100002947      RAD.13620408900120210002800    JPM-SAN CRISTOBAL

FECHA ACTUALIZACION: NOVIEMBRE 30/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 9.000.000,00 0,106% 30 286.052,05 286.052

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 9.000.000,00 0,114% 30 306.690,41 592.742

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 9.000.000,00 0,119% 30 320.005,48 912.748

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 9.000.000,00 0,124% 30 334.873,97 1.247.622

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 9.000.000,00 0,127% 30 342.197,26 1.589.819

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 9.000.000,00 0,129% 30 348.300,00 1.938.119

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 9.000.000,00 0,124% 30 335.872,60 2.273.992

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 9.000.000,00 0,122% 30 330.213,70 2.604.205

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 9.000.000,00 0,121% 30 325.775,34 2.929.981

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 9.000.000,00 0,118% 30 319.006,85 3.248.988

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 9.000.000,00 0,115% 30 311.017,81 3.560.005

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 9.000.000,00 0,109% 30 294.373,97 3.854.379

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 9.000.000,00 0,105% 30 283.167,12 4.137.547

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 4.137.547

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 4.137.547

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 4.137.547

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 4.137.547

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 4.137.547

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 4.137.547

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 4.137.547

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 4.137.547

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 4.137.547

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 4.137.547

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 4.137.547

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 4.137.547

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 4.137.547

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 4.137.547

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 4.137.547

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 4.137.547

9.000.000

0

0

4.137.547

TOTAL CREDITO  13.137.547          

TOTAL ADICION DEL CREDITO  4.137.547            
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OTROS CONCEPTOS  
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R



LIQUIDACION  CREDITO   KARINA PATRICIA ALMANZA ATENCIO       PAGARE 012606100003010      RAD.13620408900120210002800     JPM-SAN CRISTOBAL

FECHA ACTUALIZACION: NOVIEMBRE 30/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 5.000.000,00 0,106% 30 158.917,81 158.918

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 5.000.000,00 0,114% 30 170.383,56 329.301

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 5.000.000,00 0,119% 30 177.780,82 507.082

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 5.000.000,00 0,124% 30 186.041,10 693.123

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 5.000.000,00 0,127% 30 190.109,59 883.233

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 5.000.000,00 0,129% 30 193.500,00 1.076.733

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 5.000.000,00 0,124% 30 186.595,89 1.263.329

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 5.000.000,00 0,122% 30 183.452,05 1.446.781

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 5.000.000,00 0,121% 30 180.986,30 1.627.767

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 5.000.000,00 0,118% 30 177.226,03 1.804.993

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 5.000.000,00 0,115% 30 172.787,67 1.977.781

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 5.000.000,00 0,109% 30 163.541,10 2.141.322

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 5.000.000,00 0,105% 30 157.315,07 2.298.637

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 2.298.637

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 2.298.637

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 2.298.637

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 2.298.637

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 2.298.637

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 2.298.637

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 2.298.637

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 2.298.637

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 2.298.637

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 2.298.637

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 2.298.637

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 2.298.637

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 2.298.637

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 2.298.637

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 2.298.637

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 2.298.637

5.000.000

0

0

2.298.637

TOTAL CREDITO  7.298.637            

TOTAL ADICION DEL CREDITO  2.298.637            
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2



LIQUIDACION  CREDITO   KARINA PATRICIA ALMANZA ATENCIO       PAGARE 012606100003022      RAD.13620408900120210002800    JPM-SAN CRISTOBAL

FECHA ACTUALIZACION: NOVIEMBRE 30/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 3.500.000,00 0,106% 30 111.242,47 111.242

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 3.500.000,00 0,114% 30 119.268,49 230.511

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3.500.000,00 0,119% 30 124.446,58 354.958

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3.500.000,00 0,124% 30 130.228,77 485.186

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3.500.000,00 0,127% 30 133.076,71 618.263

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3.500.000,00 0,129% 30 135.450,00 753.713

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 3.500.000,00 0,124% 30 130.617,12 884.330

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 3.500.000,00 0,122% 30 128.416,44 1.012.747

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 3.500.000,00 0,121% 30 126.690,41 1.139.437

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 3.500.000,00 0,118% 30 124.058,22 1.263.495

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 3.500.000,00 0,115% 30 120.951,37 1.384.447

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 3.500.000,00 0,109% 30 114.478,77 1.498.925

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 3.500.000,00 0,105% 30 110.120,55 1.609.046

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.609.046

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.609.046

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.609.046

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.609.046

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.609.046

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.609.046

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.609.046

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.609.046

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.609.046

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.609.046

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.609.046

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.609.046

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.609.046

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.609.046

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.609.046

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.609.046

3.500.000

0

0

1.609.046

TOTAL CREDITO  5.109.046            

TOTAL ADICION DEL CREDITO  1.609.046            
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R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2


